

Modello di RICHIAMO

Data: 29/10/2020

Marchio del prodotto:

IL PANIFICIO DI CAMILLO SRL

Denominazione di vendita:

SCFF001 LE FOCACCINE AI CEREALI ANTICHI ALL'OLIO EXTRAVERGINE 44G SC.57PZ.

Nome o ragione sociale dell'OSA
a nome del quale il prodotto è
commercializzato:

IL PANIFICIO DI CAMILLO S.R.L.
Sede legale - Via Euclide, 8a - (47121) Forlì - FC - Italy
tel. +39 0543 703707 - fax +39 0543 701095
C.F./P.IVA/Iscri.Reg.Impr.di Forlì Cesena: 04035730409
REA n. FO-327040

Lotto di produzione:

050320
il lotto coincide con la data di produzione

Marchio di identificazione dello stabilimento/del produttore:

IL PANIFICIO DI CAMILLO SRL

Nome del produttore:

IL PANIFICIO DI CAMILLO SRL

Sede dello stabilimento:

VIA EUCLIDE 8A 47121 FORLÌ FC

Data di scadenza o termine minimo di conservazione:

366 giorni dalla data di produzione

Descrizione peso/volume unità di vendita:

2,51 kg

Motivo del richiamo:

Contenente sostanza non autorizzata: ossidi di etilene, nei semi di sesamo dall'India, del prodotto CSM Waldkorn classic Dekor cod 20871 lotto 94584, utilizzato come ingrediente

Avvertenze:

Inserire immagine uno:

Inserire immagine due:

Prodotto e distribuito da IL PANIFICIO DI CAMILLO SRL - Via Euclide, 8 - 47121 - Forlì(FC) - Italy - Tel.0543703707



email: info@ilpanificiodicamillo.it - <http://www.ilpanificiodicamillo.it/>

Denominazione

**LE FOCACCINE CEREALI ANTICHI ALL'OLIO
EXTRAVERGINE 44G SC.57PZ**

PRODOTTO DA FORNO-FOCACCINE COTTE E SURGELATE

INGREDIENTI: farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, farine integrali di FARRO di antiche varietà [19 %] ((30% in proporzione variabile (FARRO spelta, FARRO piccolo, FARRO medio)), farina integrale di GRANO tenero, farina integrale di SEGALE, olio extravergine di oliva [11,4 %], zucchero, fibre di barbabietola da zucchero, zucchero caramellato, semi misti: semi misti: [4,70 %] [fiocchi di ORZO, semi 54%, (girasole, SESAMO, lino), miglio], estratto di malto d'ORZO, pasta acida di FARRO integrale, sale, lievito naturale.

ALLERGENI: Cereali contenenti glutine, Semi di sesamo.

ALLERGENI POTENZIALI: Uova, Arachidi, Soia, Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio), Frutta a guscio, Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10mg/kg o 10mg/l espressi come SO2.

Prodotto destinato ad uso professionale.

Destinazione d'uso: Prodotto surgelato conservare a -18°C.

Scongelare a temperatura ambiente per 60 minuti. Il prodotto scongelato dopo 60 minuti può essere conservato in contenitore idoneo al contatto alimentare, ben chiuso; si può consumare entro 5 giorni. Non ricongelare.

Oppure dorare direttamente in forno ventilato a 210°C per 1/2 minuti e raffreddare prodotto per almeno 30 minuti. Il prodotto può essere conservato in contenitore idoneo al contatto alimentare, ben chiuso; si può consumare entro 5 giorni. Non ricongelare.

VALORI MEDI a cotta per 100 g

Valore energetico	Kcal	320,8
	Kj	1348,1
Grassi	g	11,6
di cui grassi saturi	g	2,0
Carboidrati	g	45,2
di cui zuccheri	g	1,0
Proteine	g	8,1
Sale	g	2,1
Fibre	g	2,0



IL PANIFICIO DI CAMILLO SRL
VIA EUCLIDE, 8A - 47121 FORLÌ (FC)
C.F. e P.IVA 044035730409
REA N.: FC1327040
Capitale Sociale € 35.000,00 iv
Tel. 0543/703707